
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

UNIDADE ARAXÁ

 PORTARIA DELMAX 05/2024, de 05  de agosto de 2024.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETROMECÂNICA (DELMAX) DO CENTRO FEDERAL
DE  EDUCAÇÃO  TECNOLÓGICA DE  MINAS  GERAIS,  CAMPUS  ARAXÁ,  profª.  Me.  Renata
Calciolari, no uso de suas atribuições legais e ainda regimentais, 

RESOLVE:

Art 1º -  Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a banca do Processo Seletivo Simplificado com a finalidade de contratação de professor
visitante  na  área  de  Eletrônica,  cuja  atuação  se  dará  no  Campus  Araxá  do  Centro  Federal  de
Educação Tecnológica de Minas Gerais. 

 Luís Paulo Fagundes (Presidente)
 Frederico Duarte Fagundes
 Mateus Antunes Oliveira Leite

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araxá, 05 de agosto de 2024.

Profª. Me. Renata Calciolari
Chefe do Departamento de Eletromecânica

CEFET-MG/ Campus Araxá



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, 
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELMAX/DCAX/CEFET-MG Nº 9, DE 05 DE AGOSTO DE 2024

 (Assinado digitalmente em 05/08/2024 12:14 )
RENATA CALCIOLARI

CHEFE - TITULAR

DELMAX (11.57.05)

Matrícula: ###287#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 9 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 05/08/2024 63e5e037c4


